
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 
45 

691 
91 

2 
529 
400 
671 

94 
10 

201 
281 
678 

77 
314 
712 

42 
81 

530 
961 
304 
884 
336 

93 
363 

43 
62 

120 

Pilota 
ULIVI FRANCO 
COLOMBO SIMONE 
CICERI MICHELE 
FERRARI IVANO PIERANGELO
DIMASI GIUSEPPE 
MARINO FABIO 
BONARDI CRISTIAN 
FERRARI ALBERTO 
PARDINI PIETRO 
RINALDI IVANO 
CONTINI CRISTIANO 
ABELLI STEFANO DANIELE 
ANGELOTTI GIUSEPPE LINO 
ROSSI GIORGIO 
BARADEL GABRIELE 
CONSOLATI LORENZO 
MUGNAINI FILIPPO 
LUSSO SPIAGGI DANILO 
PINI ANDREA 
MUGNAINI GABRIELE 
FIACCADORI GIULIANO 
MANFREDI BRUNO 
CARLEVARIS FERRUCCIO 
AMADEI MASSIMO 
MADASCHI MARCO 
MEROLI ROBERTO 
CRISTOFANI FRANCO 

Classe 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E5 
E5 
E4 
E5 
E4 
E5 
E4 
E4 
E4 
E4 
E4 
E5 
E4 
E4 
E4 
E5 
E5 
E5 
E5 
E5 

Tempo Migliore 

1:45.642 
1:46.667 
1:47.454 
1:50.336 
1:52.266 
1:52.271 
1:53.146 
1:54.934 
1:57.263 
1:57.394 
1:57.775 
1:57.786 
1:58.913 
1:59.501 
1:59.759 
2:01.092 
2:02.546 
2:03.682 
2:10.405 
2:10.442 
2:12.254 
2:13.331 
2:22.999 
9:37.408 

Diff 

1.025 
1.812 
4.694 
6.624 
6.629 
7.504 
9.292 

11.621 
11.752 
12.133 
12.144 
13.271 
13.859 
14.117 
15.450 
16.904 
18.040 
24.763 
24.800 
26.612 
27.689 
37.357 

7:51.766 

Nel Giro 

5 
7 
5 
3 
2 
2 
4 
2 
6 
5 
5 
3 
2 
6 
4 
3 
4 
6 
4 
4 
4 
1 
1 
1 
0 
0 
0 

Marca 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
CAGIVA 
SUZUKI 
SUZUKI 
HONDA 
BOMBACI 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
TM 
ANCILLOTTI 
TM 
SUZUKI 
TM 

Motoclub/Team 

ADVENTURES 
BELLINZAGO 
BERBENNO 
BELLINZAGO 
BELLINZAGO 
CASTELLARANO - 
MX GARDA LAKE 
BELLINZAGO 
COSTA OVEST RACING 
DARFO BOARIO TERME 
CARETER IMERIO TESTORI 
VALTIDONE ASD 
A.M. PERLA DEL TIRRENO AS
SPORT UISP CARPI 
PINO MEDEOT 
VOLANO 
MONTAGNA PISTOIESE EXTR
YASHICA 
LP ACTION 
MONTAGNA PISTOIESE EXTR
ALBINEA 
CEVA 
GRANOZZO CON MONTICELL
CARETER IMERIO TESTORI 
NORTHWEST MOTORSPORT 
BERBENNO 
CASTELLARANO - 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/07/2020 10:19:14 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Alberto Burzio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E4 + E5 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:03:56 

Crossodromo La Robinia 1,596 km 

12/07/2020 10:00 

MC BELLINZAGO
1^ Prova

11/12 Luglio 2020


